quibus residendi locus nullibi admittitur, verum tamen omneš alios adve-

nientes a quibusvis angariis et inquietationibus tueri, defendere volumus.

promittimus id ipsum tenere . . . Insuper praefato sculteto ac eius succes-

soribus in dieta nostra \Tlla in omnibus causis tam critninalibus quam ca-

pitalibus iudicandum, sententiandum et condemnandum secundum quod

ius walachicum exigit et postulát, eandem facultatem concedimus et ad-

mittimus . . . Actum et datum in Lesko feria quinta ipso die festo corporis

Christi anno Domini millesimo quingentesimo tredecimo . . .

Hruševškyj, MaiepianH, ís. LXX, str. 75 a 76.

Cis. 21. Král Zikmund potvrzuje dne 24. ervna 1519 šlechtice

Ilju v kazovstvu vesnice Vola v povt samborském.

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos
Sigismundus Dei gratia rex Polopiae etc. significamus tenore praesen-

tium .... quia expositum est nobis nomine nobilis Eliae de villa nostra

valachica Wolcza ad capitaneatum tenutamque Samboriensem pertinente

et spectante, quomodo ipse idem Elias praefatam villam Wolcza, in de-

sertis positam montibus, possessionatam effecit, supplicatumque est uobis,

ut sibi novum privilegium nostnim in et super dietám scultetiam vulgariter

kniastwo nuncupatam dare et concedere dignaremur. Nos attendentes

eius magnos et longi temporis labores, quos, ut accepimus, in situatione

et locatione \-illae praefatae Wolcza pertulit, supplicationibus pro eodem
Elia ad nos factis benigniter annuentes, sibi et suae legitimae posteritati

scultetiam alias kniastwo, quam seu quod hactenus possidebat et possidet

de praesenti in villa praeíata Wolcza, de erta scientia et speciali gratia

regia nostra dandum et conferendum duximus damusque et coníerimus

praesentibus in perpeuum, dando nihilominus eidem Eliae et suae legitimae

posteritati villam praefatam, in quantum non esset cum damno et praeiudicio

aliorum bonorum et villarum tam nostrarum regalium quam subditorum

quorumcunque nostrorum, augendi et possessionatam efficiendi, agros et

prata exíirpandi ac molendinum construendi, per ipsum Eliam ac suam legiti-

mam posteritatem scultetiam praefatam alias kniastwo m praenominata

villa Wolcza cum una area integra alias dworzyszcze, necnon cum omnibus
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et Fingulis agris et pratis, quos et quae antea possidebat et in praeseutiam

pacifice possidet, quorum s.tum et cognomiaa hic pro exprimendis haberi

volumus, ad dietám scultetiam iuste et legitime spectantibus et pertinentibus